
 

REGIONE PIEMONTE BU26 29/06/2023 
 

Comune di Novara  
Gestione del servizio di ristorazione scolastica e sociale, a ridotto impatto ambientale. Periodo: 
01/09/2023 - 31/08/2025. CIG: 9863727D02 
 
 
E’ indetta gara a procedura aperta per l'affidamento della gestione del servizio di ristorazione 
scolastica e sociale, a ridotto impatto ambientale. Periodo: 01/09/2023 - 31/08/2025. CIG: 
9863727D02. 
L’importo complessivo dell’appalto è pari a € 14.703.733,00 IVA esclusa, di cui:  
- € 8.655.283,68 per l’espletamento del servizio per il periodo 01/09/2023 – 31/08/2025, di cui € 
14.640,00 per oneri per la sicurezza non soggetti al ribasso; 
-  € 4.320.321,32 per proroga per un periodo di un anno; 
- € 1.728.128,00 per eventuale quinto d'obbligo. 
Le offerte devono pervenire entro le ore 18:00 del giorno 18/07/2023. 
Il bando di gara viene pubblicato: sulla Gazzetta Ufficiale Europea, sulla Gazzetta Ufficiale Italiana, 
all’Albo Pretorio on line del Comune di Novara, nella Sezione Amministrazione Trasparente, sul 
Portale Appalti del Comune di Novara, nell’Osservatorio Regionale della Regione Piemonte e, per 
estratto, sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte, su due quotidiani nazionali e su due locali. 
 

La Dirigente della Centrale Unica di Committenza (D.ssa Marcella Munaro). 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 e norme collegate, il 
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 


